área de 299,00 m2, perfazendo o total de 849,33 m2 conforme Matrícula n° 2.217 no Cartório do 
Registro de Imóveis de Entre Rios de Minas, no Bairro Vargem do Engenho, nesta Cidade, para 
fins de abertura de Rua e Praça no local, podendo despender para estas aquisições até o valor de 
R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Parágrafo Único — Fica igualmente o Chefe do Executivo do Município autorizado a fazer 
permuta com Paulo Afonso Bento dos Santos, também no Bairro Vargem do Engenho, de área 
necessária de terreno urbano para abertura de uma Rua para maior acesso de veículos na referida